
Uchwała nr XLII/300/2010 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

      
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Paczków na 2010r.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 117 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 
2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz art. 211 i 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany budżetu po stronie wydatków zgodnie z za łącznikiem nr 1. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie 
Nr XLII/300/1010 z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

Dział Rozdział Par. Treść Kwota przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 158 600 zł 0 zł 5 500 zł 164 100 zł 

  40002   Dostarczanie wody 158 600 zł 0 zł 5 500 zł 164 100 zł 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 zł 0 zł 5 500 zł 5 500 zł 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 190 355 zł -5 500 zł 0 zł 1 184 855 zł 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 190 355 zł -5 500 zł 0 zł 1 184 855 zł 

  4270 Zakup usług remontowych 450 000 zł -5 500 zł 0 zł 444 500 zł 
      Razem 37 629 973 zł -5 500 zł 5 500 zł 37 629 973 zł 

 
 

 


